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AS SAKU MAJA proj. veetrassile
rajatava hüdrandi persp.asukoht
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KINNISTU TEHNILISED NÄITAJAD:

Katastritunnus:     71814:001:0164

Sihtotstarve:     100% maatulundusmaa

Hoone maht:   780 m³

Kinnistu pindala:      30197 m²

Suletud netopind:  194,4 m²

Tulepüsivusklass:   TP3

Köetav pind:  194,4 m²

Absoluutkõrgus:        54,9 m

PROJEKTEERITUD HOONE TEHNILISED NÄITAJAD:

Maapealse osa korruste arv:      2

Kõrgus:  7,4 m
Pikkus:  16,7 m
Laius:  12,2 m

Ehitisealune pind:  159,7 m²

Eluruumide pind:  155,8 m²

Korrastatav murukate

TINGMÄRGID:

Projekteeritud hoone

Kinnistu piir

Prügikonteineri asukoht

Sissepääs kinnistule

Nurgakoordinaadid

Sissepääs hoonesse

3

PK

Projekteeritud betoonkivikatend
madala äärekiviga

Tehnopind   6,3 m²

Projekteeritud terrass

Õueala

Persp. reovee kogumismahuti

Üldkasutatav pind   32,3 m²

Õueala pind:                       2000 m²
Parkimiskohti: 1 garaažis, 3 kinnistusisesel parkimisalal

Parkimiskoht

Hoonestusala

Piiranguvöönd

Projekteeritud freesasfaltkate

+0.00= 47.80

HOONE NURKADE KOORDINAADID

Nr.

X
Y

1. 6565051,79
6565051,79

538773,52
538768,652.

3.
4.
5.
6.

Proj.maapinna kõrgus Ol. olev kõrgus

47.50 47.10

7.
8.
9.
10.
11.
12.

6565050,99 538768,65
6565050,99 538765,21
6565048,62 538765,21
6565047,57 538765,21
6565047,57 538761,20
6565048,62 538761,20
6565050,99 538761,20
6565050,99 538756,76
6565059,94 538756,76
6565059,94 538773,52

47.50 47.10
47.50 47.10
47.50 47.10
47.50 47.10
47.50 47.10
47.50 47.10
47.50 47.10
47.50 47.10
47.50 47.10
47.50 47.10
47.50 47.10

PK

Teekaitsevöönd 20 m

Persp. maaküttekontuur

Perspektiivne hüdrant

Persp.kinnistusisene
madalpingekaabel

PERSP. KINNISTUSISESED TEHNOVÕRGUD:

Persp.kinnistusisene
veetorustik

Persp.kinnistusisene
kanalisatsioonitorustik

Perspektiivne
puurkaevu asukoht

Perspektiivne
elektrivõrguga

liitumispunkti asukoht

100

4

Perspektiivne 10m3
sertifitseeritud plastikkogumismahuti
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